
AKCIJOS TAISYKLĖS

„Atlikite apklausą ir gaukite 10% nuolaidą siuntimui“

1. Tinkamumas

Akcijoje gali dalyvauti visi 18 metų amžiaus ir vyresni asmenys.

UAB „NOVA POST LIETUVA“ (toliau vadinama „Bendrovė“), jos filialų, dukterinių įmonių, reklamos

ir skatinimo agentūrų bei tiekėjų (toliau - Darbuotojai) darbuotojai, artimiausi šeimos nariai ir

(arba) asmenys, gyvenantys tame pačiame namų ūkyje su Darbuotojais, neturi teisės dalyvauti
konkurse.

2. Akcijos terminas

Akcija prasideda 2024 m.rugpjūčio 5 d. ir baigiasi 2024 m. spalio 15 d. Po galutinės datos gauta
anketa nebus nagrinėjama.

Akcijos kodas galioja tik vieną kartą.

3. Kaip dalyvauti

Dalyviai turi užpildyti internetinę apklausą, kurią galima rasti adresu

https://novapost.com/research/2404-eur_/

Užpildę apklausą, dalyviai turi nurodyti dabartinį telefono numerį, į kurį jie gaus SMS žinutę su

išskirtiniu 10% nuolaidos kodu būsimam Bendrovės pristatymui.

4. Nuolaidos kodo naudojimas

10% nuolaida galioja iki 2024 m. spalio 15 d.

Nuolaida galite pasinaudoti vieną kartą siųsdami dokumentus, siuntinius iki 30 kg ir krovinius iki

100 kg, neatsižvelgiant į kryptis, įskaitant Europą, Jungtinę Karalystę, Ukrainą ir šalies viduje.

Nuolaida taikoma pristatymo kainai ir negali būti derinama su kitomis akcijomis ir (arba)

nuolaidomis.

5. Duomenų apsauga

Akcijos metu surinkti asmens duomenys tvarkomi laikantis Bendrovės privatumo politikos, kurią
galite rasti adresu https://novapost.com/lt-lt/more/privacy-policy/

https://novapost.com/research/2404-eur_/
https://novapost.com/research/2404-eur_/
https://novapost.com/lt-lt/more/privacy-policy/


Bendrovė gali teikti asmens duomenis Bendrovės patronuojamosioms įmonėms ir subrangovams

(pvz.: transporto partneriams, eksploatuojantiems siuntų surinkimo punktus arba siuntų saugyklas)

Europos Sąjungoje arba už jos ribų siuntų pristatymo iš siuntėjo gavėjui tikslu.

6. Bendrosios sąlygos

Bendrovė pasilieka teisę atšaukti, sustabdyti ir (arba) pakeisti akciją ar bet kurią jos dalį, jei dėl
sukčiavimo, techninių nesklandumų ar bet kokio kito nuo Bendrovės nepriklausančio veiksnio

nukenčia akcijos vientisumas ar tinkamas veikimas.

Bendrovė pasilieka teisę diskvalifikuoti bet kurį asmenį, kuris, jos manymu, manipuliuoja

dalyvavimo procesu ar akcijos veikimu arba pažeidžia šias akcijos taisykles.

7. Atsakomybės apribojimas

Dalyvaudamas apklausoje, dalyvis sutinka atleisti Bendrovę, jos dukterines įmones, filialus,

reklamos ir skatinimo agentūras, partnerius, atstovus, agentus, įpėdinius, teisių perėmėjus,
darbuotojus, pareigūnus ir direktorius nuo bet kokios atsakomybės, ligų, sužalojimų, mirties,

nuostolių, teisminių ginčų, pretenzijų ar žalos, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai, dėl aplaidumo ar ne,

gali atsirasti dėl dalyvavimo akcijoje ir (arba) nuolaidos kodo priėmimo, turėjimo, naudojimo ar

netinkamo naudojimo.

8. Taikytina teisė

Akcijai ir šioms Akcijos taisyklėms taikomi ir jos aiškinamos pagal Lietuvos įstatymus.

9. Kontaktinė informacija

Kilus klausimų ar abejonių dėl akcijos, susisiekite su Bendrove adresu: support@novapost.lt

mailto:support@novapost.lt

